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Dagordning vårmöte/årsmöte Ingarö Golfklubb 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

2. Val av två protokollsjusterare tillika rösträknare. 

3. Fråga om årsmötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av röstlängd för mötet. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Föredragningar: 

a. Föredragning och godkännande av styrelsens för golfklubben 

verksamhetsberättelse med årsredovisning och årsbokslut för det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret. 

b. Föredragning av styrelsens för Ingarö Golf AB verksamhetsberättelse med 

årsredovisning för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret. 

7. Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret. 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott eller 

underskott. 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen avser. 

10. Fastställande av antalet styrelseledamöter. 

11. Föredragning av valberedningens förslag till styrelse och revisorer. 

12. Val av 

a. klubbens ordförande för en tid av ett (1) år; 

b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år; 

c. en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte 

styrelsens ledamöter delta; 

d. högst fyra ledamöter till valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska 

utses till ordförande; 

e. Golfklubbens representant på årsstämma i Ingarö Golf AB 

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

14. Direktiv till Golfklubbens representant inför beslut på årsstämman i Ingarö Golf AB 

a. angående ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser, 

b. om val av ordförande, styrelseledamöter och revisor. 

15. Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion. 

Kallelse till årsmötet har skett på klubbens hemsida www.igk.se 25 mars 2024. Dessutom har 

nyhetsbrev gått ut till medlemmarna 30 mars 2024 (med länk till kallelse på hemsida). 

Styrelsen 

Ingarö Golfklubb 

  

http://www.igk.se/
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Dagordning årsstämma Ingarö Golf AB (publ) 

1. Val av ordförande vid stämman. 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

3. Godkännande av dagordning. 

4. Val av en eller två justeringsmän. 

5. Prövning av om stämman blivit behörigt sammankallad. 

6. Framläggande av årsredovisning. VD:s årsberättelse och revisionsberättelse. 

7. Beslut om: 

a. fastställelse av resultaträkning och balansräkning. 

b. disposition av bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen. 

c. ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 

8. Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor. 

9. Val av styrelse och revisor med suppleant. 

10. Övriga frågor. 

11. Mötes avslutande. 

För deltagande på stämman krävs dels att man är införd i bolagets aktiebok senast 17 april 2024, dels 

att anmälan skett till info@igk.se eller via brev senast 17 april 2024. 

Kallelse till stämman har skett på bolagets hemsida www.igk.se 25 mars 2024. Dessutom har kallelse 

publicerats i Post & Inrikes tidningar samt i Svenska Dagbladet 27 mars 2024. 

Styrelsen 

Ingarö Golf AB (publ) 

  

http://www.igk.se/
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Verksamhetsberättelse 2023 

Vision, värdegrund och övergripande mål 

Vårt arbete utgår från att sträva mot vår vision, En golfupplevelse för alla. Visionen är förankrad i vår 

värdegrund, Gemenskap – Engagemang - Kvalitet, vilken beskriver vad vi står för. Kopplat till detta 

har vi våra övergripande mål, Attraktiv golfanläggning – Hög service och trevligt bemötande – Tydlig 

kommunikation. Att hålla fast vid detta leder till beslut som säkerställer en bra verksamhet över tid 

och därmed leder klubben in i framtiden på ett positivt sätt. 

Banorna 

Båda våra banor var i god kondition från säsongsstarten i månadsskiftet april/maj. Våra engagerade 

medarbetare under ledning av vår banchef Craig Koch gjorde ett mycket bra jobb under hela 

säsongen så att medlemmar, gäster och företagspartners fick njuta av spel på välskötta banor.  

Spel på banorna 

Det spelades ca 55 000 ronder på klubben under 2023, vilket är ca 10% fler ronder än under 2022. 

Att det spelas mycket golf på våra banor är ett gott tecken på att klubben är attraktiv och att 

intresset för golf är stort. 

Medlems- & gästundersökningar 

Vi har fortsatt genomfört medlems- och gästundersökningar via företaget Players 1st. Med hjälp av 

undersökningarna ser vi hur väl våra aktiviteter leder oss mot våra mål. För 2023 ser vi förbättringar 

jämfört med 2022 på områden som vi kan koppla till våra övergripande mål.  

NPS (Net Promoter Score) i medlemsundersökningen 2023 var 49 att jämföra med 2022 där den var 

36. Frågan som ställs gällande NPS är hur sannolikt det är att jag som medlem skulle rekommendera 

Ingarö Golfklubb till vänner, släktingar eller kollegor. 

Information 

Att medlemmarna känner sig välinformerade om verksamheten är viktigt och är kopplat till vårt 

övergripande mål, tydlig kommunikation. Vi skickar regelbundet ut nyhetsbrev till medlemmarna för 

att ge den information som är relevant vid varje tillfälle. Utöver våra nyhetsbrev arbetar vi aktivt med 

vår hemsida för att den ska vara en plats där medlemmar och gäster hittar den information som de 

söker. Vi är även aktiva med inlägg på sociala medier (Facebook och Instagram) där vi bygger vårt 

varumärke genom en positiv känsla i budskap och bilder. 

Driving range, shop och reception 

Under 2023 har vi drivit driving range, shop och reception i egen regi. För att öka servicenivån byggde 

vi en ny receptionsdisk för att möta alla besökare när man kommer in i klubbhuset. Att driva dessa 

delar av verksamheten i egen regi har fungerat bra såväl servicemässigt som ekonomiskt.  

Träning 

Golfutbildningen som riktar sig mot medlemmar, gäster och nybörjare har drivits på entreprenad av 

PGA-tränare Daniel Ström. Vi har sett ett stort intresse för kurser och lektioner. Utöver Daniel Ström 

har vår anställda PGA-tränare Marcus Jonsson varit engagerad i delar av träningsverksamheten, 

främst när det gäller våra juniorer. 
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Masterplan för utveckling av banor och övningsområden 

Vid extra årsmöte 16 oktober 2023 beslutade medlemmarna om en masterplan för Skogsbanan och 

övningsområden, framtagen i samarbete med banarkitekt Pierre Fulke. Inför det extra årsmötet hölls 

två informationsmöten 19 juni och 24 augusti. Utöver informationsmöten har information även 

funnits på hemsidan samt skickats ut i nyhetsbrev under året.  

Förbättringar i klubbhuset 

Under året har vi genomfört förbättringar i klubbhuset, där vi utöver ny receptionsdisk har lyft första 

intrycket i entrén, byggt en ny pubdel i restaurangen samt förbättrat miljön i matsalen. 

Ny kiosk på Skogsbanan  

Under året har vi byggt en ny kiosk med vattentoaletter på Skogsbanan. För att genomföra detta har 

vi borrat brunn för dricksvatten och installerat avloppsanläggning. Invigning av kiosken och 

toaletterna skedde i augusti. 

Uppdaterade stadgar 

Vid extra årsmöte 28 november 2023 beslutade medlemmarna om förändrade stadgar för Ingarö 

Golfklubb, vilka följer Svenska Golfförbundets nya mallstadgar för golfklubb. 

Den verksamhet som vi har bedrivit under 2023 har givit ett mycket bra ekonomiskt utfall.  

Varmt välkommen till årsmötet torsdag 25 april. 

Styrelsen & klubbchef/VD 
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Antal medlemmar och spel på banorna 

Vi har under 2023 haft ett fortsatt stabilt medlemsantal samt ett ökat antal spelade ronder på våra 

banor. Nedan visar vi utveckling av antal medlemmar samt spelade ronder 2018-2023. Våra aktiva 

medlemmar har i genomsnitt spelat 19,5 ronder 2023 jämfört med 17,9 ronder 2022. 

Utveckling medlemmar 2018 – 2023 

(avser seniormedlemmar med spelrätt alla dagar, vardagsmedlemmar samt juniorer) 

 

Spelade/bokade ronder 2018 – 2023 

(avser identifierade med Golf-ID i bokningssystemet, GIT) 
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Verksamhetsplan 2024 

Vår plan 2024 och framåt utgår från vår vision – En golfupplevelse för alla.  

Gemenskap 

Du är alltid välkommen! 

Öppenhet och gemenskap präglar, driver och utvecklar verksamheten för ett aktivt golfliv. Alla ska 

alltid känna sig välkomna till Ingarö Golfklubb oavsett ambitionsnivå. 

Engagemang 

Tillsammans skapar vi glädje! 

Högt engagemang och fina traditioner präglar vår verksamhet. Vi strävar efter en proaktiv och öppen 

kommunikation och dialog med våra medlemmar, gäster, medarbetare och partners. Spelare som 

trivs och har roligt utvecklas, bygger relationer och skapar glädje tillsammans. 

Kvalitet 

Vi strävar mot ständig förbättring! 

Genom kunskap, hög servicenivå och lösningsförmåga tar vi ansvar för helheten som bidrar till en 

god golfupplevelse för alla. Alla ska känna sig stolta över Ingarö Golfklubb. 

 

Övergripande mål och huvudaktiviteter 

För att arbeta mot visionen har vi tre övergripande mål under vilka vi har ett antal strategiska 

huvudfokus. Under dessa sätter vi sedan operativa aktiviteter, vilka hanteras av ledningen med stöd 

av styrelsen. 

Attraktiv golfanläggning 

- Banor och övningsområden. 

- Klubbhus och klubbhusområde. 

- Kiosker och toaletter på banorna. 

Hög service och trevligt bemötande 

- Medarbetare är tillgängliga. 

- Trevligt bemötande från medarbetare, såväl anställda som ideella. 

- Medlemmarna ser varandra och våra gäster. 

Tydlig kommunikation 

- Aktuell information på hemsida. 

- Regelbundna utskick av elektroniska nyhetsbrev. 

- Kontinuerlig aktivitet i sociala medier (Facebook och Instagram).  
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Aktiviteter  

Under 2024 är vi värdklubb för tre externa arrangemang som alla är juniortävlingar. 

• Slaget om Stockholm Elit 23 juni på Skogsbanan. 

• Slaget om Stockholm Future 24 juni på Ängsbanan. 

• Svenska juniortouren division 2, 25-26 juli på Skogsbanan. 

Några av klubbens tävlingar och arrangemang 2024 

• Grand Opening 18 maj på Ängsbanan. 

• Krögargolf 18 maj på Ängsbanan. 

• Golfveckan 10-13 juli. 

o Flaggtävling 10 juli på Ängsbanan. 

o Fyrboll ”bästboll” 11 juli på Skogsbanan. 

o Två generationer 12 juli på Ängsbanan. 

o Klubbens dag 13 juli med KM kategori och Sommargolfen på Ängsbanan. 

• Grand final 29 september på Ängsbanan. 

• Krögargolf och säsongsavslutning 12 oktober på Skogsbanan. 

• Skärgårdstouren för medlemmar i Fågelbro, Ingarö, Nacka, Saltsjöbaden och Wermdö. 

Anmälningsavgift 300 kr. Fullvärdig medlem betalar ingen greenfeeavgift. 

o Ingarö, Skogsbanan 9 juni. 

o Saltsjöbaden 14 juli. 

o Nacka 1 september. 

o Wermdö 6 oktober. 

Utöver ovanstående arrangerar våra kommittéer ett stort antal tävlingar och aktiviteter. 

Anläggning 

Under 2024 planerar vi följande insatser och investeringar. 

• Tre nya målgreener på driving rangen (slutfört i april 2024). 

• Skyddsnät på vänster sida av driving rangen (slutfört i april 2024). 

• Renovering av kiosken på Ängsbanan. 

• Renovering av bastu i damernas och herrarnas omklädningsrum. 

• Extra insatser på Ängsbanan med dressning av fairways. 

• Renovering av mötesrum samt nya konferensmöbler (slutfört i april 2024). 

• Fortsatt förbättring av miljön i matsalen (slutfört i april 2024). 

• Masterplan Skogsbanan och övningsområden – FAS 1 under hösten. 

Reception och shop 

Under 2024 driver vi fortsatt reception och shop i egen regi. Vi lägger fokus på hög service och 

trevligt bemötande samtidigt som vi utvecklar sortiment och utbud i shopen. Kläder och andra 

produkter med vår logo är viktigt för att stärka varumärket Ingarö Golfklubb. 

  



 

Ingarö Golfklubb, Fågelviksvägen 1, 134 64 Ingarö 
   9 (16) 

Träning 

Vår PGA-tränare Daniel Ström kommer att erbjuda gruppträning, lektioner och nybörjarkurser. Nytt 

för 2024 är att vi har lanserat Träningskortet, vilket är ett koncept där 100 medlemmar kan köpa 

kortet för 1 995 kr och få tillgång till ca 150 träningspass under säsongen. Allt utgår från att vi skapar 

fler tillfällen för träning, där vi bland annat ökar gemenskapen i klubben.  

Restaurang 

Vi har tecknat ett nytt avtal 2024-2026 med vårt krögarpar Patricia Feldt Fedko och Christopher 

Feldt. Utöver vår restaurangchef Patricia Feldt Fedko, är vår köksmästare Diego Preza samt stora 

delar av övriga teamet från förra året kvar även 2024. Från klubbens sida kommer vi att arbeta 

tillsammans med vår krögare för att ytterligare förbättra kvaliteten i upplevelsen i restaurangen och i 

våra kiosker.  

Banorna 

Vårt team med tillsvidareanställda medarbetare som sköter banorna är banchef Craig Koch, 

biträdande banchef Nick Rassadkin och mekaniker Simon Lowndes. Utöver dessa tre har vi behov av 

ett stort antal säsongsanställda medarbetare. Glädjande ser vi att majoriteten av de som arbetade 

hos oss 2023 väljer att komma tillbaka även 2024.  

Banpersonalens huvudsakliga arbete är att sköta våra två banor och våra övningsområden.  

Utöver detta sköter de även löpande underhåll av våra byggnader, plockar bollar på driving rangen 

samt städar klubbhus och toaletter. 

Masterplan Skogsbanan och övningsområden 

Masterplanen som beslutades vid extra årsmöte 16 oktober 2023 visar riktningen för beslut om 

utveckling av banor och övningsområden.  

Under hösten 2024 kommer vi att genomföra FAS 1 av beslutad masterplan, vilket innebär. 

- Utökade ytor för puttning och chippning vid klubbhuset. 

- Ersätta korthålsbanan med övningsområde för kortare pitchslag, bunkerslag och chippning. 

- Eventuell utökning med några utslagsplatser på driving rangen. 

- Nytt greenområde på Skogsbanans hål 4 samt förändrad layout på hålet kopplat till detta. 

- Implementera designkoncept enligt masterplan på hål 1-7 på Skogsbanan. 
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Ekonomi – resultat (KSEK) 

 EKONOMISK PLAN UTFALL BUDGET UTFALL 
 IGK IGAB IGK+IGAB IGK IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB 

 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2021 2020 

Medlemsintäkter 2 050 12 100 14 150 2 101 11 857 13 958 13 711 13 845 13 539 11 246 

Greenfee - 3 500 3 500 - 4 025 4 025 3 000 3 361 3 538 4 087 

Företag - 850 850 - 995 995 750 787 757 236 

Golfbil - 330 330 - 336 336 300 251 243 278 

Skåp - 180 180 - 168 168 185 182 168 210 

Övrigt 1 325 125 1 450 1 233 387 1 620 1 077 1 291 1 052 410 

Elstöd - - - - 182 182 - - - - 

Reavinst - - - - 174 174 174 - - - 

Pro, range, shop - 2 450 2 450 90 2 524 2 614 2 083 104 100 100 

Interna poster 100 354 454 100 354 454 400 496 251 250 
 3 475 19 889 23 364 3 524 21 002 24 526 21 680 20 317 19 648 16 817 
                 

Personal/konsulter -350 -8 300 -8 650 -384 -8 208 -8 592 -8 782 -7 251 -7 230 -6 758 

Drift bana - -3 850 -3 850 - -2 986 -2 986 -3 598 -3 401 -2 717 -2 519 

Drift övrigt -750 -3 279 -4 029 -888 -3 315 -4 203 -3 453 -3 813 -2 701 -1 927 

Extra insatser - - - - -953 -953 - - - - 

SGF/SGDF -400 -200 -600 -388 -184 -572 -570 -574 -779 -725 

Pro, range, shop -300 -1 710 -2 010 -284 -1 736 -2 020 -1 763 -200 -200 -200 

Interna poster -375 -100 -475 -375 -100 -475 -418 -514 -251 -250 
 -2 175 -17 439 -19 614 -2 319 -17 482 -19 801 -18 584 -15 753 -13 878 -12 379 
                 

DELRESULTAT 1 300 2 450 3 750 1 205 3 520 4 725 3 096 4 564 5 770 4 438 
                 

Avskrivningar -435 -2 765 -3 200 -434 -2 771 -3 205 -2 480 -2 055 -2 027 -2 049 

Räntor, netto -365 -185 -550 -369 -82 -451 -500 -317 -325 -351 
                 

DELRESULTAT 500 -500 0 402 667 1 069 116 2 192 3 418 2 038 

                  
Sålda B-aktier - - - -403 - -403 - -294 -164 - 

                  
RESULTAT 500 -500 0 -1 667 666 116 1 898 3 254 2 038 
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Kommentarer till utfall 2023 

• Vid extra årsmöte 28 november 2023 presenterade vi en prognos som visade ett resultat på 

+1 485 KSEK. Resultat 2023 blev +666 KSEK. Nedan förklarar vi vad skillnaden beror på. 

o Vi har fram till 2022 inte gjort avskrivningar på grundinvestering i golfbanor och 

driving range. Styrelsen har beslutat att från 2023 göra årlig avskrivning med 2% på 

dessa tillgångar. Det innebär att avskrivningarna 2023 förändras med ca -700 KSEK till 

följd av förändrad princip. 

o Reaförlust vid försäljning av B-aktier från klubben blev ca -150 KSEK mot prognos. 

o Ovanstående påverkar resultatet men inte kassaflödet. 

• Intäkter från greenfee och företag var 1 270 KSEK bättre än budget till följd av fortsatt stor 

efterfrågan.  

• Driftkostnader bana och övrigt var -7 189 KSEK mot budget på -7 051 KSEK. Fördelningen 

mellan bana och övrigt skiljer sig mot budget, då vissa kostnader 2023 har tagits på drift 

övrigt i stället för på drift bana.  

• Extra insatser -953 KSEK avser renovering/förbättring av klubbhus samt arbeten utöver 

ordinarie plan på banor och driving range. 

• Sålda B-aktier -403 KSEK avser reaförlust vid försäljning av aktier från klubben, vilka har ett 

högre bokfört värde än försäljningspriset. 

• Investeringar 2023 uppgick till 3 797 KSEK. 

Kommentarer till ekonomisk plan 2024 

• Vid extra årsmöte 28 november 2023 presenterade vi en ekonomisk plan 2024 som visade 

ett resultat på +700 KSEK. I materialet visar ekonomisk plan ett resultat på +/-0 KSEK. Nedan 

förklarar vi vad skillnaden beror på. 

o Vi har fram till 2022 inte gjort avskrivningar på grundinvestering i golfbanor och 

driving range. Styrelsen har beslutat att från 2023 göra årlig avskrivning med 2% på 

dessa tillgångar. Det innebär att avskrivningarna 2024 förändras med ca -700 KSEK till 

följd av förändrad princip. 

o Ovanstående påverkar resultat i ekonomisk plan 2024 men inte kassaflödet. 

• I ekonomisk plan 2024 ligger ökad satsning för banskötsel under drift bana. 

Planerade investeringar 2024 

o Maskiner för banskötsel – 1 700 KSEK 

o Klubbhus och byggnader – 400 KSEK 

o Banor och övningsområden – 4 000 KSEK 

Investeringar i banor och övningsområden följer intention i masterplan beslutad vid extra årsmöte 16 

oktober 2023.   
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Kassaflöde 2019 – 2023 (KSEK) 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Likviditet vid periodens början 6 766 4 805 7 472 10 044 12 087 
      

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 034 4 336 4 576 4 547 4 270 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 845 -1 120 -1 536 -2 129 -3 797 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 150 -549 -468 -375 -325 
      

Periodens kassaflöde -1 961 2 667 2 572 2 043 148 
      

Likviditet vid periodens slut 4 805 7 472 10 044 12 087 12 235 

 

Finansplan 2023-2027 (KSEK) 

 Utfall Budget Prognos Prognos Prognos 
 2023 2024 2025 2026 2027 

Likviditet vid periodens början 12 087 12 235 9 010 5 935 5 360 
      

Verksamhetens resultat 666 0 -160 -320 -480 

Ej kassaflödespåverkande poster 488 - - - - 

Återläggning avskrivningar  3 205 3 200 3 360 3 520 3 680 

Kassaflöde från verksamheten 4 359 3 200 3 200 3 200 3 200 
      

Försäljning tomter (styckvis) - - - 2 500 2 500 

Amortering banklån -325 -325 -325 -325 -325 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -325 -325 -325 2 175 2 175 
      

Investering golfbanor & övningsområden -284 -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 

Investering klubbhus & byggnader -1 721 -400 -250 -250 -250 

Investering arbetsmaskiner  -1 792 -1 700 -1 700 -1 700 -1 700 

Summa investeringar -3 797 -6 100 -5 950 -5 950 -5 950 
      

Nettoförändring fordringar/skulder mm -89 - - - - 
      

Årets kassaflöde 148 -3 225 -3 075 -575 -575 
      

Likviditet vid periodens slut 12 235 9 010 5 935 5 360 4 785 

            
      

Skuld banklån vid årets ingång 17 650 17 325 17 000 16 675 16 350 

Skuld banklån vid årets utgång 17 325 17 000 16 675 16 350 16 025 
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Årsavgifter medlemmar 2024 

 

Extra årsmöte i Ingarö Golfklubb 2023-11-28 beslutade om nedanstående avgifter för 2024.  

Avgift till Ingarö Golfklubb (IGK) avser medlemsavgift.  

Avgift till Ingarö Golf AB (IGAB) avser spelavgift. 

   2024 2023  

 IGK IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB Förändring 

Fullvärdig medlem med B-aktie 1 000 kr 7 845 kr 8 845 kr 8 595 kr 250 kr 

Vardagsmedlem med B-aktie 1 000 kr 6 045 kr 7 045 kr 6 795 kr 250 kr 

80 år- med B-aktie )* 1 000 kr 1 500 kr 2 500 kr - NY 2024 

Passiv medlem med B-aktie 850 kr 0 kr 850 kr 850 kr 0 kr 

      

Årsmedlem (hyrd B-aktie) 1 000 kr 8 645 kr 9 645 kr 9 395 kr 250 kr 

Årsmedlem vardag (hyrd B-aktie) 1 000 kr 6 845 kr 7 845 kr 7 595 kr 250 kr 

Yngre senior, 26-29 år 1 000 kr 4 745 kr 5 745 kr 5 495 kr 250 kr 

Yngre senior, 22-25 år 1 000 kr 3 945 kr 4 945 kr 4 695 kr 250 kr 

Junior, 18-21 år 1 000 kr 2 250 kr 3 250 kr 3 000 kr 250 kr 

Junior, 13-17 år 1 000 kr 1 850 kr 2 850 kr 2 700 kr 150 kr 

Knatte, 4-12 år 550 kr 750 kr 1 300 kr 1 300 kr 0 kr 

Greenfeemedlem 1 000 kr 1 200 kr 2 200 kr 2 200 kr 0 kr 

 
)* Kategori som 2024 kan väljas av medlem med B-aktie som är född 1944 eller tidigare.  

Ger rätt till 4 ronder helgfri vardag.     

   2024 2023  

Medlem Ingarö Golf AB  IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB Förändring 

Bas  595 kr 595 kr 550 kr 45 kr 

Silver (4 ronder vardag)  2 145 kr 2 145 kr 1 995 kr 150 kr 

Guld (8 ronder vardag)  3 695 kr 3 695 kr 3 495 kr 200 kr 

 

 



 

Ingarö Golfklubb, Fågelviksvägen 1, 134 64 Ingarö 
   14 (16) 

Övriga avgifter 2024 

Greenfeeavgifter 

Nivå på greenfeeavgifter beslutas av styrelse och klubbchef/VD.  

Avgifter för hyra av golfbil 

Nivå på avgifter för hyra av golfbil beslutas av styrelse och klubbchef/VD. 

Avgifter för bagskåp och klädskåp 

Nivå på avgifter för hyra av bagskåp och klädskåp beslutas av styrelse och klubbchef/VD. 
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Valberedningens förslag Ingarö Golfklubb 

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av ordförande och 6 ledamöter. 

Utgående mandat 

Ordförande   Bo Emanuelsson                  Val på 1 år         Omval 

Ledamot                                   Gerry Sommensjö Val på 2 år  Omval 

Ledamot      Jens Lindberg Ankelstam Val på 2 år  Omval 

Ledamot  Mia Granberg Stånge 

Ledamot  Carmen Bergman 

Förslag till nyval 

Ledamot  Kjell Ununger  Val på 2 år  Nyval 

Ledamot  Marie Kronke  Val på 1 år *  Nyval 

* Anledningen till val på 1 år är att halva antalet ledamöter ska väljas vartannat år. 

  

Kvarstår valda 2023 

Ledamot  Sofia Brorsson  1 år kvar    

Ledamot  Elisabeth Ankarcrona 1 år kvar    

 

Revisorer 

Ordinarie revisor  Fredrik Lundberg, revisionsbyrån R3 

Revisorssuppleant Benny Svensson, revisionsbyrån R3 

Föreningsrevisor             Sten Ramel 

Förslag till arvodering av styrelse och revisorer: Ordinarie revisor arvoderas enligt godkänd räkning. 

Föreningsrevisor: Inget arvode utgår. 

 

Ingarö 10 april 2024 

Valberedningen 

Yvonne Edblad, Wilhelm Burman, Anders Hallersjö, Anders Jonsson 
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Valberedningens förslag Ingarö Golf AB (publ) 

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av ordförande och 6 ledamöter. 

Styrelse 

Ordförande   Bo Emanuelsson                   Omval  

Ledamot  Gerry Sommensjö  Omval 

Ledamot  Jens Lindberg Ankelstam  Omval  

Ledamot  Sofia Brorsson                      Omval      

Ledamot  Elisabeth Ankarcrona   Omval 

Ledamot  Kjell Ununger   Nyval 

Ledamot  Marie Kronke   Nyval 

 

Revisorer 

Ordinarie revisor  Fredrik Lundberg, revisionsbyrån R3 

Revisorssuppleant Benny Svensson, revisionsbyrån R3 

Förslag till arvodering av styrelse och revisorer: Ordinarie revisor arvoderas enligt godkänd räkning. 

Styrelsen arvoderas med befrielse från ordinarie årsavgift. 

Ett kontant vederlag utgår om 6 000 kr för varje styrelsemedlem i Ingarö Golf AB vilket kompenserar 

för den skatt som utgår på förmånsvärdet av befrielse från årsavgift. 

 

Ingarö 10 april 2024 

Valberedningen 

Yvonne Edblad, Wilhelm Burman, Anders Hallersjö, Anders Jonsson 


